+34 935 748 240
areacooling.com
Area distributore esclusivo per l'Europa
Ventilatore assiale Area YWF4E-630S-
P137/70G
Scan to see it
in our website
or click here
Scheda tecnica
CE YES
UL No
Applicazione condenser
IP 54
Portata d'aria(m3/h) a 20 Pa 11.258 m3/h
Portata d'aria(m3/h) a 0 Pa 11.600 m3/h
Velocità 1.360 rpm
Input 750 W
EC NO
Speed Control No
Bi-Frequency No
Number of poles 4
Temperatura ambiente -30 ºC ~ 60 ºC
Portata Aria Sucking
Alimentazione elettrica 220 V/ 1 PH/ 50 Hz
Mounting Type Orizzontale o verticale
Livello sonoro 75 dB
Diametro 630 mm
Current 3,5 A